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XXXII NIEDZIELA ZWYKŁA, 12 LISTOPADA 2023 R. 

 

1. Składam serdeczne podziękowanie za wspólną modlitwę wszystkim polecającym swoich 
Zmarłych w tegorocznych wypominkach! 

2. Rodzinom ZMUDA-PRZYBYŁA składam gorące Bóg zapłać! za ofiarę na dekorację ołtarza  
w naszym kościele w tym tygodniu. 

3. Dziękuję wreszcie tym, którzy zgłosili się, żeby kontynuować tradycję wieszania dużego 
wieńca adwentowego w naszym kościele! Jestem ogromnie zbudowany Waszą proparafialną 
postawą i zaangażowaniem. 

4. Dziś przypada XXXII Niedziela Zwykła w ciągu roku. Kolekta to tzw. kolekta gospodarcza, 
przeznaczona na remont wnętrza plebanii. Serdecznie dziękuję za wszelkie złożone na ten cel 
ofiary. Po mszach zbiórka do puszek na pomoc Kościołowi w potrzebie. 

5. W związku ze zmianami na cmentarzu chciałbym poinformować, że rachunek za śmieci TYLKO 
ZA PAŹDZIERNIK, wystawiony 31 października br. przez Komunalne Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe Gogolin Sp. z o. o., wyniósł 8.890,39 PLN, co stanowi ponad 80% kwoty 
zebranej na całe drugie półrocze kosztów utrzymania cmentarza. Oznacza to, że tylko  
w minionym kwartale (VIII-X) na wywóz śmieci wydaliśmy 16.989,44 PLN. W związku  
z powyższym, nie korzystać w przyszłości z pojemników KP 7 o pojemności 6.000 l (obecnie na 
cmentarzu znajdują się dwa takie kontenery), które ze względu na swoje rozmiary wręcz „proszą 
się” o podrzucanie do nich niecmentarnych śmieci, na rzecz standardowych o pojemności 1.100 l 
(będzie ich cztery, za to będą częściej opróżniane). Ta zmiana może spowodować przejściowe 
trudności z regularnym odbiorem nieczystości z cmentarza, o czym z wyprzedzeniem informuję. 
Z czasem sytuacja w tej materii winna się unormować. Równocześnie przygotowujemy się 
montażu monitoringu na terenie cmentarza w związku z podrzucaniem śmieci oraz kradzieżami 
zniczy i kwiatów. 

6. W przyszłą niedzielę przypada XXXIII Niedziela Zwykła w ciągu roku. Kolekta na potrzeby 
parafii. Po mszach zbiórka do puszek na remont katedry opolskiej. 

7. PLANY I MARZENIA PROBOSZCZA. Postanowiłem, że czasami będę Was informował  
o swoich drobnych planach, zamiarach czy marzeniach. Tym razem o tych, które dotyczą dalszego 
przyozdabiania naszego pięknego kościoła i sprawowanej w nim liturgii. Zdarza się bowiem, że 
prowadzimy z Panem Bogiem jakieś nasze bardzo prywatne sprawy i myślimy nieraz o jakimś 
wyrazie wdzięczności za otrzymane łaski. To zatem, co poniżej, może być dla niektórych z Was 
jakąś inspiracją. Nie ukrywam, że na chwilę obecną chciałbym zakupić (1) nowe świece na ołtarz 
główny (de facto już je zamówiłem; to wysokie białe świece w liczbie sześciu sztuk o wysokości 80 
cm), ponieważ obecne są już mocno wysłużone, a niektóre poważnie popękane oraz (2) nowe 
obrusy i (3) antepedia – obecnie są ozdobne tkaniny, którymi ozdabia się przód ołtarza; obecnie 
dysponujemy tylko jednym kompletem, a także (4) naczynie na wodę święconą ze stojakiem, 
tak by zawsze można było ją brać z kościoła bez problemu. Moim marzeniem jest, by wszystkie te 
rzeczy znalazły się w naszej świątyni najlepiej już na święta Bożego Narodzenia. Do chwili obecnej 
w opisywanej tu materii z Waszych ofiar zakupiono nowe księgi wspomagające liturgię, „Na 
ambonkę”, komplet lekcjonarzy dla naszych organistek, dwutomowy mszał na miejsce 
przewodniczenia oraz nowe koszyki i puszki (one akurat jeszcze nie dotarły) do zbierania ofiar, 
które zastąpiły stare, zdecydowanie mało już estetyczne. Za wszelką życzliwość składam 
serdeczne 

Bóg zapłać! 


